PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL
(Praça <íioX, 260 - C^vça <PostaCll - Centro
'Fone/'FajQ(43) 3626-1490 - CWJ n" 76.408.061/0001-54
QBP 86470-000 - Jurufiaído Suí-(Paraná

%-maiC- prefeitura@jundÍaidosuCprgov. 6r Aijui iiicn ii J:/!Íííádt:

PORTARIA N°. 027/2019

O Prefeito do Município de Jundiai do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Designar o servidor, Weilington Pinheiro Viana,
portadora da Cédula de Identidade RG. n°. 8.388.778-8, ocupante do cargo
efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais a ficar lotado no Departamento de
Agricultura e Abastecimento.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data,
revogam-se as disposições contrárias e com posterior publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiai do Sul-PR, 12 de março de 2019.

EclaíTRauen

Prefeito Municipal

Município de Jundiai do Sul
PUmCADO NO JORNAL

IO

Em .^(°l

^ òXa 9 Ç"

tii3 ob
jAHKOt OH OOAOIJSU'^